Тип Статическая нагрузка в даН
1202-1 A 1–2,7
1202-2 A 2,5–5,5
1202-3 A 4,5–9
1202-4 A 8–18
1202-5 A 16–24
914-4 B 20 -42
914-5 B 40 -57

Глубина резьбы  7
4 отверстия Ø 4,2
Пример заказа:  Амортизатор M 7001 H C
Резьба M 4
  Область нагрузки 0,25–0,45 даН
  Тип амортизатора
Страница 1 из 1
Типы Нагрузка в даН дин. жесткость в
даН/мм
M 7001-HC 0,25–0,45 0,05–0,25
M7001-JC 0,35–0,80 0,07–0,40
M7001-KC 0,70–1,50 0,14–0,75
M7001-LC 1,00–2,50 0,20–1,25
M7001-MC 2,50–4,50 0,50–2,25
Область применения
- Защита электронных и механических деталей, сборочных единиц и устройств в
транспортных самолетах и в прочно установленном оборудовании.
-  Особое использование: промышленность и т.д.
Примечание
- В серийном исполнении амортизатор оснащен резьбой М4 (указатель С).
Мы оставляем за собой право на изменения